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63.        Halvårsregnskab 2018 ULN
Resumé

Som led i den løbende budgetopfølgning fremlægges halvårsregnskab for 1. halvår 2018. 

Opfølgningen viser, at der på anlæg er en forventet overførsel fra 2018 til 2019 på 0,978 mio.kr.
 

Sagsfremstilling

Halvårsregnskabet for det enkelte udvalgsområde skal indeholde samtlige af udvalgets drifts- og anlægsområder og
udarbejdes med udgangspunkt i forbruget pr. ultimo juni sammenholdt med det afsatte budget for 2018. Konsekvenser i
forbindelse med Lov- og cirkulæreprogrammet indgår ikke i opgørelsen, men medtages i det samlede halvårsregnskab for
Teknik & Miljø. For Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati (ULN) drejer det sig om kommunal medfinansiering af
digital infrastruktur, der skal indregnes en besparelse på 1 t.kr.
 
Drift 

Opfølgning på halvårsregnskabet (januar-juni) består af en vurdering af det forventede forbrug i forhold til det afsatte
budget.
 
Udvalgets korrigerede driftsbudget inkl. overførsler fra 2017 er på 6,063 mio. kr., når der ses bort fra Madværket. Projekt
vedrørende Madværket blev afsluttet i 2015. Her afventer vi en indtægt på 1,107 mio. kr. Erhvervsstyrelsen er rykket flere
gange uden held for at få lukket projektet. 
Nettodriftsbudget inkl. Madværket er på 4,956 mio. kr. Det vurderes, at budgetrammen for ULN drift overholdes i 2018.
 
Anlæg 

 
Der er to anlæg under ULN, dels pulje til nedrivning og dels pulje til erstatning for LAG-midler.
For begge puljer gælder, at midlerne gives ved ansøgning. Derfor kan det være vanskeligt at vurdere, hvor mange



ansøgninger vi modtager, og hvor mange midler der søges om.
Alternativt kan ULN prioritere at bruge de afsatte midler (netto) til nedrivning til andre projekter - opfølgning på dette i
forbindelse med 3.kvt. opfølgning.
 
Det vurderes, at der netto overføres 0,978 mio. kr. til 2019.

Høring
Budget og Finans har ingen bemærkninger af bevillingsmæssig karakter.
 

Sagens videre forløb

Sagen indgår i den samlede sag for halvårsregnskabet til Økonomiudvalget og byrådet.
 

Historik

Udvalget fik forelagt sagen pr. mail i perioden 16. til 21. august 2018, hvor den blev godkendt.
 

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at halvårsregnskabet for drift og anlæg godkendes.

 

Beslutning

Administrativ tilføjelse
Det bemærkes, at den forventede overførsel på kr. 978.000 er disponeret til nedrivninger (i byer under 5000 indbyggere).
 
Godkendt.
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64.        Mødedatoer 2019
Resumé

Forvaltningens forslag til mødedatoer 2019. 
 

Sagsfremstilling

Byrådet har godkendt mødedatoer for 2019. Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati har fået tildelt 13 mødedatoer i
2019.
Da udvalget normalt afholder fem ordinære møder pr. år, foreslår forvaltningen, at udvalget mødes på nedenstående datoer.
Hertil kommer studietur og årsmøde. De øvrige mødedatoer frigives.
 
16. januar. Temamøde (kl. 9.00 - 11.30)
27. februar kl. 9.00 - 11.30
27. marts: Årsmøde med lokalråd
10. april kl. 9.00 - 11.30
13.-14. maj: Studietur i Danmark
29. maj kl. 9.00 - 11.30 (sted: Skibet)
4. september kl. 9.00 - 11.30 (sted: Farre)
20. november kl. 9.00 - 11.30
 
Morgenkaffe fra kl. 9.00 og mødestart kl. 9.30.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.
 

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at mødedatoerne for ordinære udvalgsmøder, årsmøde med lokalråd og studietur godkendes.

Beslutning

Godkendt.
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65.        Årshjul efterår 2018
Resumé

Der er udarbejdet et årshjul til lokalrådene vedrørende efteråret 2018.
 

Sagsfremstilling

Forvaltningen har udarbejdet et årshjul for efteråret 2018 og en tilhørende grafisk oversigt "Det sker" til lokalrådene med
nøgledatoer, møder og projekter. Det er udsendt til lokalrådene 29. juni og igen 16. august. Grafisk oversigt "Det sker" og
"Årshjul efterår 2018" vedlagt til orientering.
 
Årshjul udsendes normalt i december. Det skete ikke i 2017. Forvaltningen har vurderet, at det vil støtte udvalgets initiativer
at give lokalrådene et overblik over det kommende halvår.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Bilag

Overblik - Det sker
Årshjul for lokalsamfund, Vejle Kommune, efterår 2018

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.
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66.        Tema: Forskønnelse og nedrivning af bygninger i landsbyer
Resumé

Forvaltningen gør status over indsatsen for nedrivning af boliger i landsbyer under 5.000 indbyggere og mulighederne
for statslige tilskud til nedrivning fremad. Fremlæggelse af forslag til fremtidig håndtering af nedrivning og
facaderenovering i landsbyer under 5.000 indbyggere.
 

Sagsfremstilling

Udvalget har siden 2014 haft ansvar for at håndtere ønsker om nedrivning af skæmmende boliger i landsbyer og et mindre
budget til formålet.
 
Udvalget får hvert år tilført eventuelt overskud fra Teknisk Udvalgs kondemneringspulje. Erfaringsmæssigt omkring 200.000
kr. Udvalget afsatte i sin tid et engangsbeløb (anlægsmidler) til opgaven. De blev taget fra byrådets aktivitetsbaserede
tilskud i budget 2014. Det skabte en "pulje", som udvalget kunne anvende til nedrivning.
 
Puljen er siden blevet overført fra år til år og suppleret af overskuddet i kondemneringspuljen. Der er pr. 1. september
862.000 kr. til formålet i udvalgets budget. Med refusion fra staten er der mulighed for at give private ejendomsejere et
samlet tilskud til nedrivninger og byfornyelse på op til 2.097.000 kr.
 
Udvalget satte sig i 2014 som mål at forskønne kommunens landsbyer ved at finansiere nedrivning af bygninger, som ligger
synligt og skæmmer et landsbymiljø. Det betyder, at bygninger i det åbne land normalt ikke kan modtage tilskud, mens
forfaldne huse på en hovedgade kan modtage tilskud. I perioden 2014-2018 har forvaltningen i samarbejde med lokalrådet
lokaliseret relevante bygninger og været i kontakt med ejerne.
 
Det er forvaltningens og lokalrådenes vurdering, at alle kendte, skæmmende bygninger, der kan modtage tilskud til
nedrivning, har været undersøgt. Der er nedrevet og forskønnet i landsbyerne for i alt 2.2270.082 kr. i perioden 2014 til
2017.
 
Det er forvaltningens vurdering, at der hvor kendte, skæmmende bygninger ikke er nedrevet, skyldes det enten

at ejeren ikke er interesseret i en nedrivning,
eller
at der ikke kan ske nedrivning efter statens regler for tilskud.

 
Nedrivningspuljen har siden 2014 bidraget til at ændre dynamikken og dialogen omkring skæmmende boliger. Før 2014 var
der jævnligt utilfredshed fra bl.a. lokalråd med, at kommunen ikke ville støtte nedrivning af boliger. De seneste to år har
forvaltningen ikke kendskab til sager, hvor årsagen til manglende nedrivning har været manglende kommunalt tilskud.
 
Forvaltningen anbefaler, at der fastholdes en anlægspulje, som giver udvalget mulighed for at handle, hvis behovet opstår.
Puljen bør ikke overstige en million kroner ekskl. statens refusion. Forvaltningen anbefaler, at udvalget også behandler
forslag til mindre nedrivninger, hvor staten ikke yder tilskud, således at manglende statsligt tilskud ikke er en barriere for
projekter, som vil have stor lokal effekt.
 
Forvaltningen præsenterer på mødet resultaterne af nedrivningspuljen.
 

Sagens videre forløb



Sagens skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at der fastholdes en nedrivningspulje på mellem 250.000 kr. og 1.000.000 kr. plus statstilskud. 

Beslutning

Godkendt.
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67.        Proces for samarbejdet om Fremtidens Boformer for seniorer på landet
Resumé

På dialogmøde mellem Seniorudvalget og Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati (ULN) den 30. maj 2018
tilkendegav de to udvalg, at der skulle arbejdes videre med at definere et muligt samarbejde om udvikling af fremtidens
boformer for seniorer på landet. Udvalgene forelægges hermed forslag til, hvordan samarbejdet kan tilrettelægges, og
hvad det skal munde ud i.
 

Sagsfremstilling

Seniorudvalget og Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati tilkendegav på dialogmøde den 30. maj 2018, at de
ønskede en afdækning af de lokale tendenser indenfor byggeri og boligkøb på landet i forhold til seniorer og
bofællesskaber. Baggrunden er, at udvalgene ønsker at fremme arbejdet med at tilpasse boliger og kommunale ydelser til en
ændret befolkningssammensætning frem mod 2050. De to udvalg ser en fælles interesse i at fastholde balancen mellem land
og by, også aldersmæssigt.
 
Udvalgene forelægges hermed en procesplan for, hvordan denne afdækning kan ske, samt en beskrivelse af, hvilket output
den skal munde ud i. Der lægges op til afvikling af en række aktiviteter såsom dataindsamling, prøvehandlinger og evt. en
fælles inspirationstur for de to udvalg.
 
Der lægges desuden op til, at arbejdet skal munde ud i en mini-hvidbog med anbefalinger til fremtidens boformer for
seniorer på landet.
 
I bilaget ses en detaljeret oversigt over forslag til aktiviteter og output i forbindelse med arbejdet om fremtidens boformer
for seniorer på landet.
 
Boligpolitikken
Vejle Kommune er i færd med at udarbejde en ny boligpolitik. Hvidbogen kan bidrage til at understøtte viden og fokus på
seniorer og nye fællesskaber i boligpolitikken. Der skal ske en tæt koordinering mellem dette arbejde og arbejdet med
fremtidens boformer for seniorer på landet, således at aktiviteter og anbefalinger m.v., der vedrører begge, tænkes sammen.
 

Økonomi

Forvaltningen vurderer, at ambitionen om at skabe et solidt fundament for udvikling af seniorboliger i landdistrikterne kan
indfries med et budget på 100.000 kr. til afvikling af aktiviteter, herunder analyser, inspirationstur, prøvehandlinger m.v.
Halvdelen af midlerne foreslås finansieret af ULN's budget til udvikling af seniorboliger og halvdelen af SU's ramme. Det er
en forudsætning for projektet, at økonomien godkendes i begge udvalg.
 

Sagens videre forløb

Sagen behandles også parallelt i Sundhedsudvalget.
Sagens videre forløb afhænger af beslutning i både Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati og Sundhedsudvalget.

Bilag

Procesplan Fremtidens Boformer-27. august 2018-rev

file:///M:/Dagsorden/eDagsorden/Udvalget_for_Lokalsa 2018/05-09-2018/Aaben_dagsorden/20180907093538/Temp/Bilag/Punkt_67_Bilag_1_ Procesplan_Fremtidens_Boformer27_august_2018rev.pdf


Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at procesplanen for Fremtidens Boformer for seniorer på landet godkendes.
at der afsættes 50.000 kr. til arbejdet med Fremtidens Boformer på landet.

Beslutning

Godkendt.
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68.        Ansøgning fra Vestbyens Lokalråd
Resumé

Vestbyens Lokalråd søger udviklingspuljen om midler til projektet ”Vestbyens forsamlingshus”. Projektet har til formål
at skabe fællesskab og forståelse mellem beboerne i bydelen gennem en række arrangementer, ud fra et ønske om at
styrke lokalområdet. Projektet har et totalbudget på 25.000 kr., og i den forbindelse søger lokalrådet udviklingspuljen
om 20.000 kr. Ifølge puljens kriterier ønsker udvalget at støtte fællesskabende faciliteter i lokalsamfundene.
Forvaltningen indstiller, at udvalget støtter projektet med 17.500 kr. begrundet i praksisreglen med 30%
medfinansiering.
 

Sagsfremstilling

Vestbyens Lokalråd ønsker at skabe et ”mødested” for bydelens borgere. Lokalrådet mener, der er et behov for, at
beboerne i området kan mødes i uformelle rammer og skabe relationer og forståelse på tværs i lokalområdet. Det spiller ind
i Vejle Kommunes resiliensstrategi, hvor Vestbyen netop er fyrtårnsprojekt for social resiliens.
 
Arrangementerne skal som udgangspunkt foregå hver måned over det næste år. Indholdet vil variere fra arrangement til
arrangement. Vejle Kommunes institutioner Sofiegården og Spinderihallerne er en del af projektet og vil bl.a. stille lokaler til
rådighed.
 
Budget
Pengene, der søges om i udvalget, skal gå til oplægsholdere og materialer til kreative arrangementer. Der vil være spisning til
arrangementerne, som bliver dækket ved egen betaling.
 
Kriterier
Udvalget ønsker at bakke op om opbygning af et lokalt mødested eller understøtte det primære lokale mødested. I
Vestbyen er der ikke et fælles mødested, og lokalrådets tiltag vil derfor være med til at skabe dialog på tværs. Forvaltningen
indstiller til udvalget at støtte projektet med 17.500 kr. begrundet i reglen om 30% medfinansiering.
 
Alternativt kan udvalget vælge at støtte projektet med det fulde ansøgte beløb på 20.000 kr. ud fra den begrundelse, at
projektet netop understøtter Vejle Kommunes strategi om social resiliens i Vestbyen.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nørdemokrati.
 

Bilag

Ansøgning

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at udvalget støtter projektet med 17.500 kr.

Beslutning

Udvalget besluttede at støtte med 20.000, idet udvalget vurderer, at projektet understøtter Vejle Kommunes strategi om
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social resiliens i Vestbyen.
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69.        Opsamling på årsmøde med lokalråd
Resumé

Opsamling på årsmøde med lokalråd.
 

Sagsfremstilling

Årsmøde 2018 blev det hidtil bedst besøgte årsmøde. 112 deltagere, heraf 91 borgere fra 26 lokalråd og 15
byrådspolitikere. Organiseringen af årsmødet forsøger at tage hensyn til, at alle får gode samtalepartnere og inspiration med
hjem, men forskelligheden mellem lokalrådene er og bliver en stor udfordring.
 
Trods udfordringerne er lokalrådene fortsat positive overfor mødet og deres udbytte. De værdsætter muligheden for at tale
med hinanden og med politikerne og få inspiration og viden med hjem. I en samlet evaluering af årsmødet (skala 1 - 10)
vurderes årsmødet til 8,2 og personligt udbytte til 7,2. Begge tal er bedste vurdering de seneste tre år, og begge rummer
potentiale for forbedring.
 
Forvaltningen har noteret, at følgende emner blev drøftet på årsmødet: Nærdemokrati, fremtidens boliger, grønne områder,
frivillige og mobilitet samt vidensdeling af projekter på markedspladsen. Forvaltningens aktiviteter og projekter i efterår og
vinter 2018 afspejler årsmødets temaer.
 
Der er fortsat behov for at udvikle årsmøderne og formen. Mere politik? Mere vidensdeling? Mere tid til fordybelse? Mere
inspiration til arbejdet som lokalråd? Mere kaffe? Forvaltningen benytter input fra brugerevaluering og udvalgets
telefonmøde 12. juni til at udvikle årsmødet.
 
Forvaltningen forventer at hente inspiration til næste årsmøde fra lokalrådene i Skibet og omegn og Øster Starup, som har
afholdt de to seneste fællesmøder for lokalrådene, samt det lokalråd, som afholder det næste fællesmøde.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Bilag

Opsamling på årsmøde 2018
Evaluering af årsmødet fra deltagerne

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at udvalget drøfter, om emnerne afspejler de aktuelle udfordringer for landsbyer og lokalråd.

Beslutning

Drøftet.
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70.        Dialog om Lokalråd og Nærdemokrati
Resumé

Midtvejsstatus på den fremtidige organisering af dialogen mellem lokalråd og Vejle Kommune. Lokalrådene er blevet
bedt om at sende deres forslag og bemærkninger til kommunen senest 1. november.
 

Sagsfremstilling

Debatten er igangsat i forlængelse af drøftelse på ULNs temamøde på Hornstrup kursuscenter den 19. april. Den
nuværende dialogstruktur er udfordret. Skal vi fortsat have ét årsmøde til 30 lokalråd, ad hoc-møder og et stærkt
projektfokus? Spørgsmålet er sat til debat i lokalrådene fra 31. maj til 1. november 2018.
 
Fungerer det stadig godt? Kan det gøres bedre? Lokalrådene har modtaget fem spørgsmål sammen med forslag til
løsninger, som har været drøftet i udvalget.
 
De fem spørgsmål:

Hvordan rummer vi forskelligheden mellem lokalrådene fra land til by?
Hvad er et lokalråd anno 2018 i Vejle Kommune? Hvad bør det være? 
Hvilket format og hvilke rammer giver efter din erfaring den bedste og mest konstruktive dialog?
Hvordan styrker vi bedst lokalrådenes kompetencer – fra dialog til udvikling? Hvilken støtte savner
lokalrådene?
En udviklingsplan som ramme for dialog? Bør kommunen fokusere sine kræfter på at fremme byvisioner og
udviklingsplaner for landsbyer alle steder?

 
Dialogen startede på årsmødet 2018. Lokalrådene har fået tilsendt det materiale, som udvalget har drøftet i løbet af foråret,
bl.a. på sit døgnseminar.
 
Forvaltningen orienterer om debatten på mødet.
 
Bilag
Materiale til debat med lokalrådene.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Bilag

Præsentationsmateriale. Spørgsmål og ideer vedr. lokalråd og nærdemokrati
Debatoplæg dialog om lokalråd og nærdemokrati

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning

file:///M:/Dagsorden/eDagsorden/Udvalget_for_Lokalsa 2018/05-09-2018/Aaben_dagsorden/20180907093538/Temp/Bilag/Punkt_70_Bilag_1_ Praesentationsmateriale_Spoergsmaal_og_ideer_vedr_lokalraad_og_naerdemokrati.pdf
file:///M:/Dagsorden/eDagsorden/Udvalget_for_Lokalsa 2018/05-09-2018/Aaben_dagsorden/20180907093538/Temp/Bilag/Punkt_70_Bilag_2_ Debatoplaeg_dialog_om_lokalraad_og_naerdemokrati.pdf


Taget til efterretning.
 

 



Punkt 71: Orientering om tilskud til "Mød Egtved"

04.21.00-P20-15-18



Referat
til
mødet i Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati
den 5. september 2018 kl. 08:30
i Gauerslundhallen, Mødelokale ved Sportscaféen, Fælleshåbsvej 11, 7080 Børkop

Pkt. Tekst
71 Orientering om tilskud til "Mød Egtved"

04.21.00-P20-15-18

71.        Orientering om tilskud til "Mød Egtved"
Resumé

Udvalget har godkendt en bevilling på 25.000 kr. til arrangementet "Mød Egtved" siden seneste udvalgsmøde. Årsagen
til denne procedure var, at Teknik & Miljø fik en henvendelse, der ikke kunne afvente næste udvalgsmøde, da
arrangementet fandt sted ni dage før udvalgsmødet.

Sagsfremstilling

Udviklingsrådet i Egtved og butikkerne i Egtved søgte Vejle Kommune om i alt 70.000 kr. til et arrangement den 26. august
via BID Egtved (Business Improvement District Egtved). ”Mød Egtved” skal brande byen over for tilflyttere gennem et
"åben by" arrangement. Direktionssekretariatet, under kommunaldirektøren, forespurgte Kulturforvaltningen og Teknik &
Miljø (ULN) om hjælp, da arrangementet ville sluge hele Direktionssekretariatets bidrag til BID’ens årsbudget.
 
Forvaltningen vurderede, at der var tale om et relevant projekt for ULN, og at beløbet hverken påvirkede andre projekter
eller udvalgets generelle handlemuligheder i væsentlig grad. Man anbefalede, at ULN bidrog med 25.000 kr. til ”Mød
Egtved” fra Udviklingspuljen. Udvalget fik forelagt sagen pr. mail med mulighed for at begære sagen på udvalgsmøde. Da
forvaltningen ikke modtog indsigelser mod bevillingen pr. 3. juli 2018, blev sagen betragtet som godkendt og ansøger
orienteret.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.

 



Punkt 72: Besøg hos lokalsamfund

04.21.00-A00-3-18



Referat
til
mødet i Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati
den 5. september 2018 kl. 08:30
i Gauerslundhallen, Mødelokale ved Sportscaféen, Fælleshåbsvej 11, 7080 Børkop

Pkt. Tekst
72 Besøg hos lokalsamfund

04.21.00-A00-3-18

72.        Besøg hos lokalsamfund
Resumé

Lokalrådet i Grejs har inviteret Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati på besøg.
 

Sagsfremstilling

Forvaltningen har modtaget en invitation til at besøge Grejs og høre om planerne for området fra lokalrådet i Grejs.
Udvalget skal tage stilling til, hvordan man vil besvare invitationen, da der ikke er planlagt udflugter for udvalget i
kalenderen. Andre lokalområder har i år valgt at invitere hele byrådet f.eks. Hornstrup og Grønbjerg Langelund. Invitationen
er desuden en anledning til at udvalget fortsætter sin drøftelse af, hvorvidt det er et mål for udvalget at besøge alle
lokalsamfund i byrådsperioden og hvordan udvalget i givet fald ønsker målet skal realiseres.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at udvalget drøfter invitationen fra Grejs lokalråd.

at udvalget drøfter om man vil sætte sig et mål om at besøge alle lokalsamfund i Vejle Kommune.

Beslutning

Drøftet. Udvalget ønsker dialog og møde med lokalrådene.
Forvaltningen fremlægger en samlet plan på det kommende møde.
 

 



Punkt 73: Meddelelser

00.22.00-A26-3-17



Referat
til
mødet i Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati
den 5. september 2018 kl. 08:30
i Gauerslundhallen, Mødelokale ved Sportscaféen, Fælleshåbsvej 11, 7080 Børkop

Pkt. Tekst
73 Meddelelser

00.22.00-A26-3-17

73.        Meddelelser
Resumé

Meddelelser til og fra Udvalget fra Lokalsamfund og Nærdemokrati. 
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget fra Lokalsamfund og Nærdemokrati.
 

Teknik- & Miljødirektøren indstiller,

at meddelelser deles.
 

Beslutning

Taget til efterretning.

 



Punkt 74: Deltagelse i kommunale aktiviteter

00.22.00-A26-3-17

Bilag

Intro-eftermiddag TU, NMU og ULN 180118

16-16 semniar ULN - invitation



Referat
til
mødet i Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati
den 5. september 2018 kl. 08:30
i Gauerslundhallen, Mødelokale ved Sportscaféen, Fælleshåbsvej 11, 7080 Børkop

Pkt. Tekst
74 Deltagelse i kommunale aktiviteter

00.22.00-A26-3-17

74.        Deltagelse i kommunale aktiviteter
Resumé

Deltagelse i kommunale aktiviteter.
 

Sagsfremstilling

Af Vejle Kommunes Regulativ af den 22. januar 2014 om byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv. fremgår af punkt
3, litra f, at der kan tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv end møder, når
deltagelsen sker efter anmodning fra byrådet eller et af byrådets udvalg.
 

Indvielse af det nye kanallandskab i Jelling, onsdag den 13. juni 2018 fra kl. 10.00 til kl. 12.00.
 

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.
 

Bilag

Intro-eftermiddag TU, NMU og ULN 180118
16-16 semniar ULN - invitation

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,

at Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati drøfter, om der er behov for, at et eller flere medlemmer af udvalget
varetager andre hverv.

Beslutning

Godkendt.

 

file:///M:/Dagsorden/eDagsorden/Udvalget_for_Lokalsa 2018/05-09-2018/Aaben_dagsorden/20180907093538/Temp/Bilag/Punkt_74_Bilag_1_ Introeftermiddag_TU_NMU_og_ULN_180118.pdf
file:///M:/Dagsorden/eDagsorden/Udvalget_for_Lokalsa 2018/05-09-2018/Aaben_dagsorden/20180907093538/Temp/Bilag/Punkt_74_Bilag_2_ 1616_semniar_ULN__invitation.pdf
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